Протокол заседания
Общественной палаты
Богучарского муниципального района
Воронежской области

Дата проведения: «03»  июня  2023 года
Место проведения: Зал заседаний администрации Богучарского муниципального района
Начало: в 15 час. 00 мин.

Заседание открывает и ведет Улеватая Екатерина Валерьевна – заместитель председателя Общественной палаты Богучарского муниципального района.

	Согласно регистрации на заседание Общественной палаты Богучарского муниципального района из 20 членов Общественной палаты Богучарского муниципального района прибыло 14.

Заседание правомочно рассматривать вопросы повестки дня и объявляется открытым.

На заседание приглашены:
- Начальник отдела по организационно-правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района Агапова Лариса Владимировна;
- руководитель МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования» Богучарского муниципального района Павловская Ирина Николаевна;
- помощник главы Богучарского муниципального района по ГО и ЧС Лохматов Сергей Анатольевич.

Повестка дня:
1. Об обеспечении условий для организации и проведения государственной итоговой аттестации выпускников общеобразовательных учреждений района;
2. О мероприятиях по защите населения и территории в пожароопасный период.

По первому вопросу «Об обеспечении условий для организации и проведения государственной итоговой аттестации выпускников общеобразовательных учреждений района» выступила руководитель МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования» Богучарского муниципального района Павловская Ирина Николаевна.

Доклад прилагается
Голосовали: единогласно.
(Решение прилагается)

По второму вопросу«О мероприятиях по защите населения и территории в пожароопасный период» выступил помощник главы Богучарского муниципального района по ГО и ЧС Лохматов Сергей Анатольевич.

[bookmark: _GoBack]Доклад прилагается
Голосовали: единогласно.
(Решение прилагается)

Вопросы повестки дня исчерпаны.
Замечаний по ведению заседания Общественной палаты Богучарского муниципального района не поступило.

Заместитель председателя Общественной палаты
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                Е.В.Улеватая